МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

28.08.2015 г.                                     Симферополь                                   № 04-СП/493

О зачислении на очную форму

обучения по образовательным

среднего профессионального образования

Медицинский колледж (структурное подразделение)

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет

имени В.И. Вернадского»

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января

2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И.

Вернадского» на 2015-2016 учебный год, утверждёнными приказом ректора

университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной комиссии

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом

ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на основании решения Приемной

комиссии ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И.

Вернадского»  (протокол №14 от 20.08.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2015 года студентами 1 курса очной формы обучения

Медицинский колледж (структурное подразделение) ФГАОУ ВО «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг, поступающих по программам среднего

профессионального образования, предоставившие необходимых пакет

документов и продемонстрировавших наилучшие результаты освоения средней

общеобразовательной программы:

на  специальность 34.02.01 - сестринское дело:

1. Абдул-Хаир Анифе Рефатовна

2. Абиева Зенуре Маратовна

3. Аблаев Арсен Серверович

4. Аблялимова Айше Сейрановна

5. Абхадыров Али Кемал Исаевич

6. Аджиибраим Риана Редвановна

7. Алиева Лиля Мурадовна

8. Аметова Эльзара Шевкетовна

9. Аметова Эмине Серверовна

10. Антосик Оксана Алексеевна

11. Арсланбекова Нурие Русланбек къызы

12. Асанова Маире Наримановна

13. Асранова Севарахон Жамшидбек кызы

14. Баланда Анастасия Валериевна

15. Борей Оксана Викторовна

16. Булгакова Леннора Ильясовна

17. Васильева Екатерина Сергеевна

18. Вдовина Екатерина Александровна

19. Велиляев Алим Муратович

20. Вульфович Татьяна Павловна

21. Гарец Татьяна Федоровна

22. Дудченко Татьяна Владимировна

23. Дурбало Анна Николаевна

24. Зинченко Юлия Юрьевна

25. Иониди Анна Игоревна

26. Казимова Адиле Ибрагимовна

27. Каспер Ирина Сергеевна

28. Козаренко Лилия Николаевна

29. Козлова Екатерина Валерьевна

30. Кондрашева Валерия Александровна

31. Коробейникова Марина Андреевна

32. Котлова Эвелина Александровна

33. Кривенькая Роза Валерьевна

34. Кужук Зера Рустемовна

35. Курьянов Виктор Игоревич

36. Мамедова Араста Камиль кызы

37. Марьяш Екатерина Михайловна

38. Махонина Виктория Викторовна

39. Меметова Алиме Нуриевна

40. Меметова Фереде Раибовна

41. Мережаная Рената Анатольевна

42. Михальчевская Наталья Николаевна

43. Мусаева Алиме Ахтемовна

44. Нагашева Гульшен Усеиновна

45. Осипчук Юлия Игоревна

46. Пардаев Илмдор Сатторович

47. Пейчева Виктория Сергеевна

48. Полкова Елена Ивановна

49. Решетняк Марина Владимировна

50. Решитова Ферузе Энверовна

51. Рзаева Сидига Арастуновна

52. Рудман Ангелина Аркадьевна

53. Рыбалка Александра Александровна

54. Садомцева Татьяна Владимировна

55. Садыков Руслан Валериевич

56. Сейдалиева Леннара Мансуровна

57. Сеитджелилева Эльмаз Музафферовна

58. Серова Валерия Валерьевна

59. Стародынова Елена Сергеевна

60. Стёпина Ольга Юрьевна

61. Тараненко Марина Викторовна

62. Усеинова Ферузе Шавкатовна

63. Фазылова Айше Решатовна

64. Халилова Ление Эскендеровна

65. Халилова Эльвина Наримановна

66. Чардакчи Алие Джеббаровна

67. Чирчик Оксана Александровна

68. Шибалова Дарья Сергеевна

69. Эреджепова Эльвира Шамильевна

на специальность 33.02.01 – фармация:

1. Аблаева Земине Ибраимовна

2. Аблаева Эльвина Рустемовна

3. Акимова Шевхие Наримановна

4. Аметка Усние Шевхиевна

5. Арап Шемсенур Гафаровна

6. Ахмедова Феруза Шукуровна

7. Байрамова Сайде Фератовна

8. Бальчаев Алим Асанович

9. Бекташева Урие Абдулвелиевна

10. Бреслав Ирина Павловна

11. Вахабова Феруза Камилжан кизи

12. Висовина Наталья Андреевна

13. Гафурова Лиана Шавкатовна

14. Гемеджи Хатидже Серверовна

15. Джеферова Динара Меметовна

16. Зейнетдинова Мавиле Мансуровна

17. Зиядинова Эвилина Ленуровна

18. Ибрагимова Динара Батыровна

19. Идрисов Сулейман Владимирович

20. Ильина Марина Ильинична

21. Кодирова Леннара Эдимовна

22. Корпусова Анна Юрьевна

23. Краснова Ксения Игоревна

24. Кузин Александр Олегович

25. Мальцева Анжелика Викторовна

26. Матвеенко Александра Сергеевна

27. Муждабаева Севиля Ришатовна

28. Муратова Мелек Ахтемовна

29. Мустафаева Эльмаз Руслановна

30. Никишина Лариса Александровна

31. Османова Селиме Сирановна

32. Пардаева Зарина Сатторовна

33. Ромазанова Эсмира Серверовна

34. Саттарова Лейля Ридивановна

35. Сейтаблаева Фатиме Айдеровна

36. Сеитхалилова Рузанна Ниязиевна

37. Смаилова Зера Рустемовна

38. Суфьянова Мерьем Юнусовна

39. Тацакович Александр Николаевич

40. Тюрина Яна Юрьевна

41. Фрунжиева Эльзара Музаффаровна

42. Шведова Ольга Сергеевна

43. Эмиралиева Фатиме Куртмемет кызы

44. Якубова Лилия Диляверовна

45. Якубова Эльнара Эрнисовна

На  специальность 31.02.05 - стоматология ортопедическая:

1. Абдульвапов Аким Нузетович

2. Абдураманов Эмиль Рустемович

3. Абибуллаев Ленур Алимович

4. Абляев Азиз Нариманович

5. Аблязов Абдулмажид Муртаза-оглу

6. Аблялимов Эдем Шевкетович

7. Алядинов Вели Энвер оглы

8. Арутюнян Каринэ Гайковна

9. Асанов Алим Адлер оглы

10. Ахмедов Бекир Акрам угли

11. Барнинец Анна Петровна

12. Бирюков Николай Сергеевич

13. Бобрыкина Наталья Игоревна

14. Буженинов Илья Эдуардович

15. Вахтин Кирилл Сергеевич

16. Гусева Оксана Александровна

17. Дресвянина Диана Михайловна

18. Зейтулаев Эскендер Айдерович

19. Иззетов Осман Музаферович

20. Кинзялимов Зенур Равиль оглы

21. Козлов Никита Алексеевич

22. Корзун Андрей Русланович

23. Кравченко Евгений Вячеславович

24. Куриленко Никита Дмитриевич

25. Максудов Муртаза Леманович

26. Муслядинов Фахри Аблякимович

27. Нечай Михаил Сергеевич

28. Панухник Владислав Витальевич

29. Пикалова Валерия Витальевна

30. Попов Пётр Александрович

31. Рупотко Вадим Сергеевич

32. Сеитосманов Сейдамет Куртмеметович

33. Сейтягаев Эмиль Эскедерович

34. Серафимчук Александр Дмитриевич

35. Таран Владимир Васильевич

36. Темиров Шамиль Османович

37. Трушина Анастасия Юрьевна

38. Ульянич Мария Александровна

39. Черновский Сергей Сергеевич

40. Яхница Данил Иванович

И.О. ректора         В.А.Михеев

Согласовано:

Первый проректор        Е.Н.Чуян

Проректор по учебной

и методической деятельности     В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии       А.Н.Гусев

Проект вносит Директор Колледжа……..